

ذخایر خون بندرعباس با مشارکت مردم به بیش از حد نیاز رسیده است

مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران، از ارسال سریع بیش از ۷۰۰ واحد خون به استان هرمزگان خبر داد و گفت: با همت مردم، نیاز اورژانسی خون در استان کاملاً برطرف شده است. به گزارش روز یکشنبه از سازمان انتقال خون، مصطفی جمالی با بیان اینکه در ساعات اولیه پس از حادثه دردناک بندرعباس، بیش از ۷۰۰ واحد خون از طریق شبکه ملی خون‌رسانی به این استان ارسال شد، بیان کرد: ذخایر خون در هرمزگان به حد کافی رسیده و حتی بیش از نیاز فعلی است. وی با تشکر از مشارکت گسترده مردم افزود: پس از انتشار خبر حادثه با استقبال بی نظیر هموطنان مواجه شدیم، مراجعات برای اهدای خون بسیار بالا بود، اما اکنون ذخایر خون در بندرعباس تکمیل شده و نیاز اضطراری برطرف شده است. جمالی افزود: همکاران ما در استان هرمزگان با وجود ذخایر کافی، به دلیل احساس مسئولیت، از مراجعین خون‌گیری کردند، اما به آنها تأکید شد که خون های اهدایی دیگر به بندرعباس ارسال نخواهد شد.

وی اشاره کرد: ذخایر خون در سایر استان ها نیز به لطف مراجعه مردم افزایش یافته و در صورت نیاز در روزهای آینده، از طریق رسانه های سازمان از هموطنان دعوت خواهد شد.

مدیر عامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه تنها ۲ درصد از مردم در اهدای خون مشارکت دارند، گفت: ۹۸ درصد از هموطنان هنوز به این امر مهم نپیوسته اند، ما نیاز داریم تا همه مردم، به ویژه جوانان و بانوان که سهم کمتری دارند، به صورت مستمر در اهدای خون حضور یابند.

به گفته وی، اهدای خون باید به یک فرهنگ همبستگی تبدیل شود، نه فقط در شرایط بحرانی، افتخارات سازمان انتقال خون مرهون ایثارگرانی است که جانها را نجات می دهند.

در حال حاضر خون مورد نیاز مجروحان حادثه بندر عباس تأمین شده است همچنین سخنگوی سازمان انتقال خون با اشاره به اینکه اکنون خون کافی برای نیاز حادثه دیدگان بندر عباس تأمین شده است اعلام کرد: در حال حاضر خون و فرآورده مورد نیاز مجروحان حادثه بندرعباس تأمین و نیاز به خون مرتفع شده است. به‌شیر حاجی بیگی افزود: تاکنون یک هزار و ۹۶ نفر از مردم استان هرمزگان جهت اهدای خون مراجعه کرده اند و از این تعداد ۹۲۰ نفر موفق به اهدای خون شده اند.

وی اظهار کرد: از ساعات اولیه وقوع حادثه در ادره کل انتقال خون بندرعباس ۴۰۰ واحد خون از استان های مختلف کشور جهت تأمین خون مورد نیاز مجروحان و مصدومان حادثه به بندر عباس ارسال شد.

سخنگوی سازمان انتقال اعلام کرد: روز گذشته استان های یزد، کردستان، کرمان، سمنان، خراسان شمالی، تهران، خراسان رضوی، گیلان، بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویر احمد از طریق شبکه ملی خون‌رسانی برای تأمین ذخایر مورد نیاز خون استان هرمزگان ارسال کرده اند. وی با تشکر از مردم شریف کشور که همدلانه به مراکز انتقال خون مراجعه و خون خود را اهدا کرده اند، از هموطنان خواست تا برای اهدای خون منتظر اطلاعیه های بعدی سازمان انتقال خون باشند.

به گزارش ایرنا، حوالی ظهر دیروز (شنبه ششم اردیبهشت) انفجار مهیبی در محدوده بندر شهید رجایی در غرب شهرسان بندرعباس به وقوع پیوست که هنوز علت وقوع آن مشخص نشده و تیم های امدادی برای اطفای حریق و امدادرسانی به حادثه دیدگان احتمالی به محل حادثه اعزام شدند، شدت وقوع انفجار به حدی بود که موجب تخریب برخی ساختمان ها و خودروها در محدوده محل انفجار شد.



۴۸ ساعت پرتهاپ با بیش از هزار تن مجروح و ۲۸ جانباخته

بندر غرق در خون، ایران در ماتم بندر

گروه حوادث - جنوب ایران مگر چه دارد به غیر از رقص و آندوه، رقصی که از غم سرچشمه می‌گیرد. استان هرمزگان و بندرعباس غرق در خون و آندوه است، غمی جانکاه که هیچ کلمه ای قادر به بیان عمق آن نیست.



پیرحسین کولیوند با اشاره به اقدامات صورت گرفته افزود: در اولین ساعات حادثه، تمرکز اصلی ما بر جست‌وجو و نجات مجروحان بود که خوشبختانه منجر به نجات بیش از هزار نفر شد، اکنون ۱۹۰ نفر در بیمارستان بستری هستند که از این تعداد، ۲۰ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه (ICU) تحت نظر قرار دارند. وی با ابراز تأسف از جان باختن ۲۸ نفر از هموطنان در این حادثه اظهار کرد: وضعیت جسمی مصدومان به طور کلی پایدار است، مجروحان دچار آسیب‌های متعددی شده‌اند، از جمله سوختگی، پرتاب‌شدگی و آسیب ناشی از انفجار هستند.

کولیوند ادامه داد: عملیات اطفای حریق با بهره‌گیری از بالگردهای هلال‌احمر که مجهز به سبدهای مخصوص پاشش آب و تجهیزات پخش فوم هستند، با جدیت در حال انجام است، نیروهای امدادی با پذیرش خطر، فعالیت‌های گسترده‌ای را انجام داده‌اند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر با تأکید بر وجود مدیریت مسجلم در صحنه حادثه گفت: با حضور وزیر کشور، استاندار هرمزگان، نیروهای سپاه، ارتش، وزارت راه و شهرسازی و سایر دستگاه‌های امدادرسان، انجام کاملی در عملیات برقرار است.

وی با اشاره به رسیدگی‌های روانی و اجتماعی به حادثه‌دیدگان افزود: تیم‌های امداد روانی و حمایت‌های روانی (سحر) در محل حضور دارند تا ضمن پشتیبانی روحی از مجروحان و خانواده‌های آنان، به خانواده و بستگان افراد مفقود یا جان باختگان نیز کمک کنند.

کولیوند در پایان اظهار امیدواری کرد که با ادامه عملیات لکه‌گیری، آتش‌سوزی تا پایان امروز به طور کامل مهار شود.

سخنگوی دولت خبر داد؛ فردا (دوشنبه) در سراسر کشور عزای عمومی اعلام شد

در پی حادثه ناگوار بندر شهید رجایی و درگذشت ده‌ها تن از هموطنان عزیز کورمان در بندرعباس، دولت دوشنبه ۸ اردیبهشت ماه را در سراسر کشور عزای عمومی اعلام کرد.

«فاطمه مهاجرانی» روز یکشنبه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به دنبال حادثه ناگوار در بندر شهید رجایی بندرعباس، دولت چهاردهم فردا (دوشنبه ۸ اردیبهشت) را در سراسر کشور عزای

مورد زمان اتمام لکه گیری اظهار می‌کند: اصلا نمی‌شود زمان اعلام کرد،تجربه نشان داده در این گونه حریق‌ها هر لحظه ممکن است یک تغییر رفتاری در آن ایجاد شود. پیش‌بینی ما بر این بود که امروز صبح کار تمام شود اما تازه صبح ما وارد لکه‌گیری شدیم، لکه‌گیری هم زمامت‌بر است و نمی‌توان دقیق گفت فقط خدا رو شکر که در کمتر از ۲۴ ساعت موفق شدیم آثار را مهار کنیم. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با بیان بی‌خبری خود از علت آتش سوزی ادامه می‌دهد: ما نیروی کمکی هستیم و به علت یابی ورود نمی‌کنیم و این کار را دستگ‌های مسئول خودشان انجام خواهند داد.

ملکی در ادامه می‌گوید: اولین تیم آتش نشانی که از تهران به محل حادثه اعزام شد تیم آریاب بود که متشکل از مدیر عامل، بنده و یکی دو تا از همکاران بودیم که حوالی ساعت ۵ بعد از ظهر به محل حادثه رسیدیم.تیم عملیاتی هم متشکل از ۳۰ نفر ساعت ۳ بامداد به محل رسیدند.این تیم ۳ تن کف داشتند و یک مقدار تجهیزات حفاظت فردی مثل کلاه و اینها برای خودشان داشتند و بزرگترین بخش آتش به دست ما سپرده شد. معاون اجتماعی آتش نشانی در مورد خطرات اطفا ای گونه حریق اظهار داشت: دیشب در یک نقطه ای مهار آتش خیلی سخت بود و تا صبح طول کشید وقتی خاموش شد دیدیم کانتینر دهن باز کرده و حدود ۸۰ سیلندر گاز بزرگ در آن است. وی اضافه کرد: در کانتینرها همه چیز می‌دیم، از ابر و آسفنج گرفته تا لوازم خودرو و ماهی بزرگ یخ زده گرفته تا سیلندر گاز.

ملکی در پایان خاطر نشان کرد: اینکه می‌گویند کانتینر ها متفجر می شده و ترکش ها ی آن افراد را زخمی می کرده را من ندیدم یا حداقل در منطقه ای که ما کار می کردیم چنین چیزی ندیدیم شاید در بخش های دیگر بوده است.آجاه پهلوییروایلین کشتی بعد از حادثه در بندر شهید رجایی صادر شد

رئیس جمعیت هلال‌احمر: عملیات اطفای حریق

بندر رجایی رو به پایان است

رئیس جمعیت هلال‌احمر با اعلام این که بخش عمده‌ای از عملیات اطفای حریق در منطقه انجام شده و اکنون مراحل نهایی لکه‌گیری در حال اجرا است، گفت: با بسیج نیروهای امدادی، شرایط را بازگشت به وضعیت عادی است.

دستگیری مظنونان قتل محیطبان گلستانی

پاسخ سریع پلیسی به جنایت شکار چپان

فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: با تلاش بی‌وقفه و تحقیقات تخصصی دو مظنون اصلی حادثه تیراندازی شکارچپان غیرمجاز که منجر به شهادت یک محیطبان در پارک ملی گلستان شد، در یکی از روستاهای کلاله دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری پلیس، سردار محمدسعیدفاضل‌دادگر اظهار کرد: در پی بروز این حادثه، تیمی زبده از کارآگاهان پلیس وای استان گلستان به سرعت وارد عمل شدند.

وی افزود: تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد و نتایج آن به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

داستان زنی که ۱۸ سال با اج‌وی زندگی می‌کند و ارزش را فرزندانش هم نمی‌دانند!

می‌گردند. او آ‌ی وی دارد، شوهرش بیماری را به او منتقل کرده است. هیچ یک از فرزندانش این بیماری را ندارند و سال‌هاست که پدرشان فوت کرده است. به دنبال درمان بیماری نیست، زیرا در محیطی کوچک زندگی می‌کند که همه به راحتی می‌توانند متوجه بیماری او شوند. هیچ کس نمی‌داند او درگیر اج آ‌ی وی است جز برادرشوهرش که در زمان تحویل جنازه برادرش متوجه این بیماری شده‌است. همان برادری که روزگاری برای درمان بیماری همسر او «تری‌پاک» را پیشنهاد کرده بود. نوجوان بوده است که ازدواج می‌کند، اما بعد از ازدواج متوجه می‌شود شوهرش درگیر یک بیماری است. همان سال‌ها اول راه اعتیاد به خانه‌ش باز می‌شود؛ خانه‌ای مشترک با پدرشوهر، مادرشوهر و برادر شوهر. ۱۵ سال است که سپیده عزیزاده را میشناسد و اینجا را راحت‌تر از خانه پدرش می‌داند: «خونه بابامون که دستمون تو سفره نمیره. اینجا پدری فکر نمی‌کنیم، تازه مواد غذایی هم با خودمون می‌بریم.» نمی‌خواهد خبری به خانه‌ش برود تا چهره و صدای او را ضبط کند، چون از انگ اج‌ای وی می‌ترسد و به خاطر ترس از تبعیض است که به دنبال درمان نمی‌رود. پسرش با مدرک دانشگاهی زیاله‌گرد است و از سرنگ آلوده می‌ترسد. او نمی‌داند مادرش همین بیماری که از آن می‌ترسد را دارد.

سنگینی که در گرباشخ حیران دارد

بعد از آن که فرزندانش به دنیا بیایند همسرش درگیر اج آ‌ی وی شده است. البته مادرانی که درگیر این بیماری هستند نیز می‌توانند فرزندانی به دنیا بیاورند که اج‌ای وی ندارند. باید در حین بارداری خصوصا سه ماه آخر دارو مصرف کنند. همچنین آنها نباید به فرزندان خود شیر بدهند. او به شدت درگیر فقر مالی و بعد از فوت مادرش با سختی بسیار فرزندانش را به دندان کشیده و بزرگ کرده است: «باباها ترک می‌کرد، اما هربار بعد از چند سال دوباره برمی‌گشت به اعتیاد. وقتی فوت کرد من فهمیدم بیماری رو به من منتقل کرده. تری‌تیق بود.» همسرش چند ماه بعد از اینکه متوجه بیماری خود شد فوت کرد: «خودش رو باخت و خیلی ترسید. دگترها می‌گفتند بدترین دشمن این بیماری ترسه و همون ترس بهش غلبه کرد.»

۱۸ سال زندگی زیر سایه اج‌ای‌وی

پاک مررد؟ «نه بابا دگترا گفتند بدید بکشه. هروئین و کراک مصرف می‌کرد. هر کدوم رو پیدا نمی‌کرد می‌رفت سراغ اون یکی. من تزریق هروئین رو دیده بودم، اما کراک رو نمی‌شناختم. تا مدت‌ها کراک مصرف می‌کرد می‌گفت تریاکه که منم که بلد نبودم و نمیشناسم کراک رو.

حوادث

خبر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

دستگیری ۶۰۰ فروشنده مواد مخدر در فضای مجازی



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از دستگیری بیش از ۶۰۰ فعال فضای مجازی در زمینه تولید و فروش مواد مخدر خبر داد و گفت: سال گذشته ۲۳۰ نفر از عناصر قاچاق مواد مخدر شناسایی و دستگیر شدند و ۲۲ قاچاقچی و فروشنده مواد مخدر با شلیک پلیس به هلاکت رسیدند.

به گزارش ایرنا، سردار ایرج کاکاوند روز یکشنبه در نشست با خبری ضمن تسلیت حادثه تلخ بندر شهید رجایی، اظهار کرد: بیش از ۶۰۰ فعال فضای مجازی مربوط به تولید و فروش مواد مخدر دستگیر و ۲۴ باند در این حوزه متلاشی شد همچنین یک هزار و ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر که از طریق فضای مجازی فروخته می‌شد؛ کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: سال ۱۴۰۳ با عنوان پرکارترین سال در حوزه مبارزه با موادمخدر بود و در این سال ۳۴۷ تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد.

وی اضافه کرد: در سال گذشته حدود ۱۹۰۰ باند خرد و کلان فروش در حوزه مواد مخدر شناسایی و بالغ بر ۱۷ هزار خودرو حامل مواد مخدر و ۷۲۰ قبضه سلاح جنگی کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس مواد مخدر درباره مقابله با خرده فروشی و معاندان متجاهر گفت: از زمان تشکیل قراقره مبارزه با خرده فروشی مواد مخدر تا امروز با اجرای طرح‌های «آرامش در شهر»، شاهد افزایش ۱۱۰ درصدی جمع آوری متعاندان متجاهر و افزایش بیش از ۴۵ درصدی خرده فروشان در این حوزه هستیم.

به گفته سردار کاکاوند، شاهد این ادعا نیز پاکسازی مناطق آلوده است که موجب نراحتی و ناامنی مردم را ایجاد کرده بود و اکنون در مرحله تثبیت آرامش در این مناطق قرار داریم.

دستگیری ۲۰ عنصر چهار باند بین‌المللی مواد مخدر

سردار کاکاوند به اقدامات حوزه بین الملل مواد مخدر اشاره کرد و گفت: چهار باند بزرگ فعال در پایان ۱۴۰۳ و اوایل اسفاه شناسایی و متلاشی شد و تعداد ۲۰ نفر از عناصر اصلی این باندها دستگیر شدند و چهار تن انواع مخدر به خصوص مخدر صنعتی کشف شد. وی مبدا این مواد مخدر و باندهای بین المللی را یکی از کشورهای همسایه و مقصد آن را افغانستان عنوان کرد و گفت: در حوزه ضربیه به بنیان‌های مالی قاچاقچیان نیز ۲۲۲ هزار میلیارد تومان به بدنه و بنیان‌های باندهای قاچاقچی ضربه وارد شد.

افزایش قاچاق مواد مخدر از افغانستان
سردار کاکاوند درباره افزایش قاچاق مواد مخدر از افغانستان گفت: طی سال‌های اخیر با افزایش قاچاق مواد مخدر صنعتی مبدا افغانستان مواجه هستیم همچنین در اسفل گذشته ۲۵ درصد کشف شیشه از مبدا افغانستان افزایش یافت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره پلتفرم‌های فروش مواد مخدر اظهار کرد: اینستاگرام بیشترین استقبال سوداگران برای فروش مواد مخدر را دارد و در صدر سکوها برای جذب فروش و خرید مواد مخدر قرار گرفته است.

تیراک بیشترین میزان کشفیات

سردار کاکاوند درباره فراوانی مواد مخدر نیز گفت: در حال حاضر بیشترین میزان کشفیات مربوط به تریاک است و در استان سیستان و بلوچستان بیشترین کشفیات انجام می‌شود.

کشف ۱۵۰ هزار دلار قاچاق، توسط پلیس فرودگاه اصفهان



فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف بیش از ۱۵۰ هزار دلار قاچاق، توسط پلیس فرودگاه اصفهان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رضا بنی اسدی فر فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا در تشریح این خبر بیان داشت: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق کالا و ارز، از یکی از مسافران خروجی در فرودگاه اصفهان، مقدار ۱۵۰ هزار دلار آمریکا به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال کشف و به لحاظ عدم ارائه هر گونه مدارک توقیف و ضبط شد.

سردار بنی اسدی فر با بیان اینکه پرونده در خصوص این موضوع تشکیل و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است افزود: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه‌های کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت‌های متردین با استفاده از تجهیزات نوین کمک بازرسی با قاچاقچیان و سودجویان برخورد خواهد کرد.